
令
和
７
年 

６
月
号 

参
議
院
選
挙
特
集 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

藤
沢
駅
に
て 

わ
き
雅
昭 

 

さ
ん
と
共
に 

 

 

  



ミニ集会・座談会募集中！ 
星野つよしを囲んで、ミニ集会や座談会を開催してみ

ませんか？ 

サークル仲間やご近所の皆様をお誘い頂き、 

国政の話を直接聞いてみませんか？ 

皆様が、日頃思っていることを直接伝える良い機会で

もあります。場所は、ご自宅、ご近所の集会所など、ど

ちらでもお伺いいたします。 

人数は、少人数でも構いません。興味のある方は、是非

事務所にご一報ください。お待ちしております。 

 

自民党広報板（看板）設置のお願い 
「自民党広報板（看板）」を設置して頂けるお宅や企業様を募

集しております。設置していただける場合は事務所にご連絡

いただけると幸いです。 

各所イベントで星野を見かけた際にお申し出頂いてもかまい

ません。よろしくお願い申し上げます。 

 

90cm四方の看板です。ポスター張
替えの際はお声掛けさせていただき
ます。ご不在の場合は改めてお伺い
させていただくか、お手紙をポスト
に投函させていただきます。 

 

星野つよし 5月の活動報告 

                                       

                                                        ← 片瀬海岸にて SNS投稿用 

                                                          のショート動画撮影を行い 

                                       ました。6月更新します

説。                                     ので、是非ご覧下さい。 

 

                                                                            プロバスケットボールチーム 

                                                          湘南ユナイテッドの感謝祭 

                                                          にて、顧問としてご挨拶さ 

                                                          せていただきました。↓ 

↑石破茂内閣総理大臣に自民党外交 

部会長として『外交力強化決議』を提言 

いたしました。戦略的、総合的に外交力 

を高めて参ります！ 

 

林芳正内閣官房長官を訪れ、『2027国 

際園芸博覧会(花博)』への政府の協力 

を要請いたしました。横浜で開催される 

花博の自民党特命委員長を務めさせて 

いただいております。↗ 

 

                      

                      

                                              

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

党員募集中！ 
 

◆一般党員（年間 4,000円） 

◆家族党員（年間 2,000円） 

 家族党員は一般党員のご家族さまが入党される場合の制度です。 
 

 

継続して党員になられている方は、3年目より自民党総裁選に投票することができます。 

詳しくは右記QRコードを読み込み、星野つよし公式ホームページより「党員募集」ページにて 

お問い合わせいただくか、星野つよし事務所にお電話にてお問合せください。 


